
Besluit van de raad van Leidschendam-Voorburg tot wijziging van de 

Bouwverordening gemeente Leidschendam-Voorburg 2016 

De raad van de gemeente Leidschendam-Voorburg, 

  

gezien het voorstel van het college d.d. 1 november (2880), 

gelet op het aangenomen amendement van 4 juli 2023, 

  

gelet op de artikelen 108 en 149 van de Gemeentewet en afdeling 17.2 van de Omgevingswet, 

  

gelet op artikel 18 van de Verordening op de gemeentelijke adviescommissie omgevingskwaliteit 

Leidschendam-Voorburg, 

  

b e s l u i t: 

de volgende regels met betrekking tot de commissie uit de Bouwverordening gemeente Leidschendam- 

Voorburg 2016 per 1 januari 2024 in te trekken: 

  

  
  

  

  

- Artikel 1.1 begripsomschrijving: Welstand 

- Artikel 2.5.10 lid 4 sub g en de toelichting op dit artikel 

- Artikel 2.5.28 sub b 

- Artikel 2.5.28 sub e onder 1 en de toelichting op dit artikel 

- Hoofdstuk 9 en de toelichting op dit hoofdstuk 

- Bijlage 9 

  

  

  

  

Aldus vastgesteld in de openbare vergadering van de raad van de gemeente Leidschendam-Voorburg 

van 4 juli 2023 

de griffier, de voorzitter, 

A.G. Joosten, M.W. Vroom 

Nr. 562602 

GEMEENTEBLAD 29 december 

2023 

Officiële uitgave van de gemeente Leidschendam-Voorburg 

Gemeenteblad 2023 nr. 562602 29 december 2023 1 


